

Stavba:	Adaptace 4. NP na dětskou oční ambulanci		Datum:	11.11.2024
Místo:	Praha 10			
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Královské Vinohrady	IČ:	00064173	
		DIČ:	CZ00064173	
Uchazeč:	MACON a.s.	IČ:	25062425	
	HORNOKRČSKÁ 590/14	DIČ:	cz25062425	
	140 00 Praha 4			
Vypracoval:	Ing. Mgr. Pavel Falář			
	mobil: +420-739 427 241			

akce: FNKV - oftalmologická klinika

ARS				
Popis položky	mj.	množství	jedn. cena	CELKEM
penetrace stěn	m2	238,76	19,60	4 679,70 Kč
malby stěn	m2	208,76	94,70	19 769,57 Kč
malby stěn barevné	m2	30,00	180,00	5 400,00 Kč
penetrace stropů	m2	19,80	38,00	752,40 Kč
malby stropů	m2	19,80	135,00	2 673,00 Kč
ubourání betonové podlahy, míst. 026 o 40 - 50mm	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00 Kč
vybourání montážních otvorů okolo uzávěrů vodovodních stoupaček	kus	3,00	420,00	1 260,00 Kč
demontáž podlah z dlaždic	m2	15,55	109,00	1 694,95 Kč
vybourání podkladu pod dlažbu	m2	15,55	270,00	4 198,50 Kč
vysátí podkladu pod dlažbu	m2	15,50	12,50	193,75 Kč
penetrace podkladu pod dlažbu	m2	15,50	38,00	589,00 Kč
vyrovnávací beton, tl do 70mm	m2	15,50	698,00	10 819,00 Kč
izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,50	753,40	11 677,70 Kč
nivelace podlah do 3mm	m2	15,50	320,00	4 960,00 Kč
dodávka dlažby	m2	18,00	588,00	10 584,00 Kč
montáž dlažby	m2	15,50	912,00	14 136,00 Kč
penetrace stěn - hloubková nano	m2	219,60	46,00	10 101,60 Kč
lepidlo, perlinka, štuk (stěn)	m2	219,60	685,00	150 426,00 Kč
penetrace stropů - hloubková nano	m2	19,80	58,00	1 148,40 Kč
lepidlo, perlinka, štuk (stropy)	m2	19,80	685,00	13 563,00 Kč
akrylátování v celém objektu	bm	448,50	60,00	26 910,00 Kč
D+M dveře interiérové 800x1970mm, včetně ocelové obložkové zárubně	kus	1,00	23 833,00	23 833,00 Kč
nátěr stávajících zárubní	kus	6,00	912,00	5 472,00 Kč
D+M UA překladu tl. 100mm, včetně zavětrování do stropu	bm	3,20	515,00	1 648,00 Kč
začištění omítky otvoru do čekárny	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00 Kč
dozdívka mezery mezi stávajícími příčkami a betonovým stropem + pěnování	mb	60,20	148,00	8 909,60 Kč
sekání a řezání šliců pro elektro do panelového stropu	bm	5,50	270,00	1 485,00 Kč
zapravení šliců v panelovém stropě	bm	5,50	102,00	561,00 Kč
sekání šliců pro ZTI a klimatizaci	bm	39,60	102,00	4 039,20 Kč
zapravení šliců pro ZTI a klimatizaci	bm	39,60	96,00	3 801,60 Kč
průraz pro ZTI	m2	2,40	680,00	1 632,00 Kč
zapravení průrazu pro ZTI	m2	2,40	340,00	816,00 Kč
sekání šliců pro ÚT	bm	3,90	102,00	397,80 Kč
průraz pro ÚT	kpl	1,00	500,00	500,00 Kč
zapravení šliců a průrazu pro ÚT	kpl	1,00	800,00	800,00 Kč
průraz pro VZT	kus	25,00	220,00	5 500,00 Kč
zapravení průrazů pro VZT	kus	25,00	180,00	4 500,00 Kč
zazdění montážních otvorů na otvor 30x30cm pro nové kulové kohouty	kus	3,00	512,00	1 536,00 Kč
klempířské práce na budníku	kpl	1,00	16 850,00	16 850,00 Kč
vyříznutí povrchu střechy	mb	5,40	420,00	2 268,00 Kč
vyzdívka Ytong	m2	9,23	1 035,00	9 553,05 Kč
zhotovení střechy	m2	1,98	1 480,00	2 930,40 Kč
lepidlo, perlinka	m2	7,56	520,00	3 931,20 Kč
zhotovení fasádní stěrky	m2	7,56	720,00	5 443,20 Kč
provedení izolace proti vodě	mb	6,85	112,00	767,20 Kč

provizorní zakrytí střechy	kpl	1,00	500,00	500,00 Kč
drobný pomocný materiál	kpl	1,00	650,00	650,00 Kč
jádrové vrtání pr. 350mm	kus	2,00	4 400,00	8 800,00 Kč
jádrové vrtání pr. 200mm	kus	1,00	3 200,00	3 200,00 Kč
doprava	kpl	1,00	18 200,00	18 200,00 Kč
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	12,00	2 150,00	25 800,00 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,00	296,00	3 552,00 Kč
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	408,00	21,50	8 772,00 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,00	2 630,00	31 560,00 Kč
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	6,50	2 150,00	13 975,00 Kč
zhotovení parapetu nad WC a u umyvadla v místnosti 025a	kpl	1,00	3 680,00	3 680,00 Kč
jádrové vrtání prostupu r75 za výtahovou šachtou pro trasu kabeláže do 1.PP	kus	1,00	2 820,00	2 820,00 Kč
Nivelace podlahy 35mm v 25A	m2	3,50	935,00	3 272,50 Kč
zasekání a zazdění stávajícího husího krku v recepci	kpl	1,00	1 890,00	1 890,00 Kč
dozdívka prostupů okolo VZT pod stropem a ve stěnách	kpl	1,00	22 800,00	22 800,00 Kč
stavba lešení pro práce na střeše	kpl	1,00	41 180,00	41 180,00 Kč
přízdívka ytong u kuchyňské linky a pod umyvadlem	bm	3,20	1 650,00	5 280,00 Kč
promazání pantů oken WD-40	kpl	1,00	380,00	380,00 Kč
snos suti do kontejneru a likvidace zařizovacích předmětů zti	kpl	1,00	11 800,00	11 800,00 Kč
odvoz komunálního odpadu	kpl	1,00	12 200,00	12 200,00 Kč
doprava	kpl	1,00	8 800,00	8 800,00 Kč
ZTI				
<i>Popis položky</i>	<i>mj.</i>	<i>množství</i>	<i>jedn. cena</i>	<i>CELKEM</i>
demontáž vývodů VZT	kus	6,00	300,00	1 800,00 Kč
vysazení kulových kohoutů na stoupačky ZTI	kus	6,00	1 990,00	11 940,00 Kč
demontáž a zrušení radiátoru, včetně zaslepení potrubí, míst. 025	kus	1,00	3 200,00	3 200,00 Kč
D+M nového radiátoru v míst. 025, včetně sekání, úpravy rozvodu, izolace, odskoušení, zazdění a zaštukování	kpl	1,00	11 820,00	11 820,00 Kč
propojení nových kulových kohoutů na stávající rozvody CU15, přechody, izolace	kpl	1,00	2 600,00	2 600,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
drobný montážní materiál	kpl	1,00	750,00	750,00 Kč
demontáž radiátoru v míst. 026b	kus	1,00	450,00	450,00 Kč
změna pozice dřezu v míst. 025 a 026c	kpl	1,00	2 712,00	2 712,00 Kč
D+M nového umyvadla v míst. 022	kus	1,00	1 400,00	1 400,00 Kč
změna pozice umyvadla v míst. 021a, včetně sekání a montáže rozvodů + zazdívka	kpl	1,00	2 712,00	2 712,00 Kč
demontáž sprchy v míst. 023b, sprcha bude zrušena	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00 Kč
D+M, přeložení dešťového svodu	kpl	1,00	4 692,00	4 692,00 Kč
D+M sprchová vanička 90x90	kus	1,00	5 320,00	5 320,00 Kč
demontáž a zpětná montáž radiátoru pro zhotovení perlinky	kus	3,00	900,00	2 700,00 Kč
WC klozet kombi	kus	2,00	5 643,00	11 286,00 Kč
sedátko k WC	kus	2,00	1 229,00	2 458,00 Kč
baterie dřezová	kus	3,00	2 513,00	7 539,00 Kč
kout sprchový	kus	1,00	13 655,00	13 655,00 Kč
umyvadlo 60cm	kus	2,00	5 380,00	10 760,00 Kč
výpusť umyvadlová, chrom	kus	1,00	74,60	74,60 Kč
sífon umyvadlový chrom	kus	6,00	477,00	2 862,00 Kč
výpusť umyvadlová, click clack	kus	6,00	533,00	3 198,00 Kč
sífon k invalidnímu umyvadlu	kus	1,00	200,00	200,00 Kč
WC šrouby	kus	3,00	68,66	205,98 Kč
flexí hadice	kus	2,00	122,00	244,00 Kč
dopojení WC	kus	2,00	146,00	292,00 Kč
výlevka s mřížkou	kus	1,00	6 081,00	6 081,00 Kč
baterie umyvadlová, stojánková	kus	2,00	1 199,00	2 398,00 Kč
ručka pro lékařskou baterii	kus	1,00	290,00	290,00 Kč
baterie sprchová	kus	1,00	1 299,00	1 299,00 Kč
souprava sprchová	kus	1,00	919,60	919,60 Kč
doplňkový materiál ke kompletaci	kpl	1,00	2 414,00	2 414,00 Kč
kohout k automatu na vodu	kus	1,00	219,00	219,00 Kč
dvířka na kohoutky	kus	1,00	615,00	615,00 Kč
montáž radiátorů a napouštění	kus	10,00	1 350,00	13 500,00 Kč

montáž umyvadel	kus	7,00	1 480,00	10 360,00 Kč
montáž roháčků	kus	17,00	185,00	3 145,00 Kč
montáž wc + výlevka	kus	4,00	1 480,00	5 920,00 Kč
montáž nástěnné baterie	kus	4,00	850,00	3 400,00 Kč
montáž wc tlačítka	kus	1,00	550,00	550,00 Kč
montáž sprchové tyče + madlo	kus	3,00	500,00	1 500,00 Kč
montáž sprchové zástěny	kus	1,00	8 500,00	8 500,00 Kč
drobný montážní materiál	kpl	1,00	850,00	850,00 Kč
doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
dodávka a montáž nové sprchové vaničky + sifon	kpl	1,00	7 480,00	7 480,00 Kč
Mezisoučet:				817 333,50 Kč
VRN	%	3,50		28 606,67 Kč
Cena celkem bez DPH				845 940,17